

OBSAH
SUMARIZACE
BILANCE VÝSADEB DŘEVIN
SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU
VÝSADBA STROMŮ
VÝSADBA KERŮ
ROZVOJOVÁ PÉČE STROMŮ - 5 ROKŮ
ROZVOJOVÁ PÉČE KERŮ - 5 ROKY

**CELKOVÁ SUMARIZACE**

<b>NÁKLADY</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena vč. DPH (21%)</b>
VÝSADBA STROMŮ	49 194,36 Kč	59 525,18 Kč
VÝSADBA KEŘŮ	26 328,27 Kč	31 857,21 Kč
ROZVOJOVÁ PÉČE STROMŮ - 5 ROKŮ	30 100,28 Kč	36 421,34 Kč
ROZVOJOVÁ PÉČE KEŘŮ - 5 ROKY	40 350,29 Kč	48 823,86 Kč
Vedlejší rozpočtové výdaje (zařízení staveniště, omezení dopravy na komunikacích včetně dopravního značení, vytyčení inženýrských sítí, uvedení ploch dotčené stavbou do původního stavu)	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč

**CELKOVÉ NÁKLADY****149 973,21 Kč****181 467,58 Kč**

## BILANCE VÝSADEB DŘEVIN

Název položky	ks	m <sup>2</sup>
Výsadba stromů	7	7
Výsadba keřů	29	29

Rozvojové péče stromů - 5 roky	7	7
Rozvojové péče keřů - 5 roky	29	29

## SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

### STROMY

P.č.	latinský název	český název	velikost	počet kusů	cena/ks	cena celkem
JRM	<i>Juglans regia 'Mars'</i>	ořešák	ZB 6/8, vysokokmen	2	2 000 Kč	4 000 Kč
JRJ	<i>Juglans regia 'Jupiter'</i>	ořešák	ZB 6/8, vysokokmen	1	2 000 Kč	2 000 Kč
PAB	<i>Prunus avium 'Burlat'</i>	třešeň	ZB 6/8, vysokokmen	1	1 800 Kč	1 800 Kč
PAR	<i>Prunus avium 'Rivan'</i>	třešeň	ZB 6/8, vysokokmen	1	1 800 Kč	1 800 Kč
AC	<i>Acer campestre</i>	javor babyka	ZB 10/12	2	2 000 Kč	4 000 Kč
				7		13 600 Kč

### KEŘE

P.č.	latinský název	český název	velikost	počet kusů	cena/ks	cena celkem
ca	<i>Corylus avellana</i>	líška	Ko 2l, 60/80	28	100 Kč	2 800 Kč
cm	<i>Cornus mas</i>	dřín	Ko 2l, 60/80	1	120 Kč	120 Kč
				29		2 800 Kč

Vyspětlivky: ZB 10/12= zemní bal, dřevina s obvodem kmínku 10-12cm v 1 m výšky kmene  
Ko 2l, 60/80 = objem kontejneru v litrech, dřevina výšky 60 - 80 cm

## VÝSADBA STROMŮ

PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
R	1	-	Vytýčení výsadeb stromů před jejich založením		ks	7,0	100,00 Kč	700,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	183 10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, v rovině nebo na svahu do 1:5 , o objemu přes 0,4 do 1 m³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km	min.velikost jámy 0,5 m³	ks	7,0	2 440,00 Kč	17 080,00 Kč
R	3	-	Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu jednotlivých sazenic	200g/ strom	ks	7,0	59,50 Kč	416,50 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, se zalitím	velikosti ZB 150-175,10-12,12-14	ks	7,0	252,00 Kč	1 764,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 80-2114	Hnojení půdy nebo tráníku v rovině nebo na svahu do 1:5, umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	při výsadbě	t	0,001	23 900,00 Kč	16,73 Kč
ÚRS 823-1 2018	6	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m	listnaté stromy holanský typ	ks	7,0	230,00 Kč	1 610,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	8	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	listnaté stromy	m <sup>2</sup>	3,5	78,40 Kč	274,40 Kč
R		-	Instalace chráničky proti okusu		ks	7,0	30,00 Kč	210,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	9	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m		ks	7,0	78,10 Kč	546,70 Kč
ÚRS 823-1 2018	10	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením		ks	7,0	63,50 Kč	444,50 Kč
ÚRS 823-1 2018	11	184 85-2312	Řez stromů výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	povýsadbobý řez	ks	7,0	388,00 Kč	2 716,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	12	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	tl. 100 mm mulčovací kůrou	m <sup>2</sup>	7,0	31,70 Kč	221,90 Kč
ÚRS 823-1 2018	13	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m		t	1,8	797,00 Kč	1 450,54 Kč
ÚRS 823-1 2018	14	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	-	m³	0,49	293,00 Kč	143,57 Kč
ÚRS 823-1 2018	15	185 85-1129	Dovoz vody pro závlivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m³	0,49	17,80 Kč	8,72 Kč
R	16	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce - biologický odpad	-	t	3,50	650,00 Kč	2 275,00 Kč
R	17	-	Instalace oplocenky kolem stromu	muchovník	ks	1,00	460,00 Kč	460,00 Kč

[illegible]

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	18	-	Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin	10ks/strom	ks	70,00	2,00 Kč	140,00 Kč
-	19	-	Substrát - pro jeden strom - 50l kompost, 20 l kamenivo fr 2-4 mm, zahradnický substrát 30l	100l/strom	m <sup>3</sup>	0,70	1 500,00 Kč	1 050,00 Kč
-	20	-	Hydrogel krystaly	200g/ strom	kg	1,40	290,00 Kč	406,00 Kč
-	21	-	Štěpka 50/100mm	vrstva 100 mm	m <sup>3</sup>	0,70	600,00 Kč	420,00 Kč
-	22	-	Kůly ke stromům, prům 60-80 mm, délka 3 m		ks	21,00	80,00 Kč	1 680,00 Kč
-	23	-	Úvazky a přičky pro kotvení stromů		soubor	7,00	45,00 Kč	315,00 Kč
-	24	-	Rákosová rohož		m <sup>2</sup>	3,50	15,00 Kč	52,50 Kč
-	25	-	Plastová chránička proti okusu, výška min. 120 cm		ks	7,00	34,00 Kč	238,00 Kč
-	26	-	Voda na zálivku	70l/strom/zálivka	m <sup>3</sup>	0,49	70,00 Kč	34,30 Kč
	27		Oplocenka - 4x kůl prům 6cm délka 1,5 m, půlkulač prům 6cm, délka 1,5m, lesní oplocenka výšky 1,2m délka 6m	rozměry 1,5x1,5x1,2 m	ks	1,00	920,00 Kč	920,00 Kč
-	28	-	Rostlinný materiál - SOUHRNNÁ CENA (rozpis cen jednotlivých sazenic viz. tabulka SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU)		soubor	-	13 600,00 Kč	13 600,00 Kč
Celkem bez DPH								49 194,36 Kč

# VÝSADBA KEŘŮ

## PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
R	1	-	Vytýčení záhonu před jejich založením		m <sup>2</sup>	29,0	20,00 Kč	580,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m², v rovině nebo na svahu do 1:5, postříkem na široko	aplikace 2x v rozestupech 2 týdny; 2-4 týdny před založením výsadeb	m <sup>2</sup>	58,0	1,80 Kč	104,40 Kč
ÚRS 823-1 2018	3	111 30-1111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm v jakékoliv ploše	hloubka 10 cm	m <sup>2</sup>	29,0	53,00 Kč	1 537,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	183 20-5121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku vč.naložení, složení a odvoz odpadu do 20 km	včetně zapravení kompostu do vegetační vrstvy	m <sup>2</sup>	29,0	25,60 Kč	742,40 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 80-2112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5, vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou	při založení záhonu	t	0,870	406,00 Kč	353,22 Kč
ÚRS 823-1 2018	6	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu do 1:5, o objemu do 0,002 m³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km		ks	29,0	6,59 Kč	191,11 Kč
ÚRS 823-1 2018	7	184 10-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm		ks	29,0	41,70 Kč	1 209,30 Kč
ÚRS 823-1 2018	8	185 80-2114	Hnojení půdy nebo trániku v rovině nebo na svahu do 1:5, umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	při výsadbě	t	0,008	23 900,00 Kč	201,00 Kč
ÚRS 823-1 2019	9	184 80-1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách, v rovině nebo na svahu do 1:5		m2	29,0	40,50 Kč	1 174,50 Kč
ÚRS 823-1 2018	10	184 -1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	povýsadbobý řez	ks	29,0	16,00 Kč	464,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	11	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m		t	8,1	797,00 Kč	6 471,64 Kč
ÚRS 823-1 2018	12	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	vrstva 10 cm po slehnutí	m <sup>2</sup>	29,0	31,70 Kč	919,30 Kč
ÚRS 823-1 2018	13	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	-	m³	0,29	293,00 Kč	84,97 Kč
ÚRS 823-1 2018	14	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m³	0,29	17,80 Kč	5,16 Kč
R	15	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	dm	t	5,80	650,00 Kč	3 770,00 Kč
R	16	-	Instalace kůlu ke keři		ks	29,00	50,00 Kč	1 450,00 Kč
R	17	-	Aplikace repelentní nátěrové hmoty	keře	ks	29,00	20,00 Kč	580,00 Kč

MATERIAL	
----------	--

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	18	-	Tabletové hnojivo	1ks/keř	ks	29,0	2,00 Kč	58,00 Kč
-	19	-	Voda na zálivku	10l/m2/zálivka	m <sup>3</sup>	0,29	70,00 Kč	20,30 Kč
-	20	-	Zahradnický kompost	vrstva 3 cm v celé ploše	t	0,87	450,00 Kč	391,50 Kč
-	21	-	Štěpka 50/100mm	vrstva 7 cm	m <sup>3</sup>	2,90	600,00 Kč	1 740,00 Kč
-	22	-	Herbicidní přípravek	6l/10 000m2	l	0,03	350,00 Kč	12,18 Kč
-	23	-	Kůl prům 5 cm, délky 1 m		ks	29,00	50,00 Kč	1 450,00 Kč
	24		Repelentní nátěrová hmota proti okusu	500 sazenic/1kg	kg	0,12	150,00 Kč	18,29 Kč
-	25	-	Rostlinný materiál - SOUHRNNÁ CENA (rozpis cen jednotlivých sazenic viz. tabulka SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU)		soubor		2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Celkem bez DPH								26 328,27 Kč



ROZVOJOVÁ PÉČE STROMŮ - 5 ROKŮ

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 1. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

Stromy

PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4513	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, dřevin solitérních, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m <sup>2</sup>	28,0	72,70 Kč	2 035,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4311	Zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	6x opakování na strom za rok (70l zálivka/strom)	m <sup>3</sup>	2,94	344,00 Kč	1 011,36 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,08	650,00 Kč	54,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m <sup>3</sup>	2,94	293,00 Kč	861,42 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m <sup>3</sup>	2,94	17,80 Kč	52,33 Kč

MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	6	-	Voda na zálivku		m <sup>3</sup>	2,94	70,00 Kč	205,80 Kč

Celkem 4 221,11 Kč

## ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 2. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

## Stromy

## PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4513	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo nasvahu do 1:5, dřevin solitérních, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m²	28,0	72,70 Kč	2 035,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	6x opakování za rok (70l zálivka/strom)	m³	2,94	344,00 Kč	1 011,36 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,08	650,00 Kč	54,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m³	2,94	293,00 Kč	861,42 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m³	2,94	17,80 Kč	52,33 Kč

## MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	6	-	Voda na závlivku		m3	2,94	70,00 Kč	205,80 Kč

**Celkem**

4 221,11 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 3. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Stromy
--------

## PRACE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4513	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo nasvahu do 1:5, dřevin solitérních, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m²	28,0	72,70 Kč	2 035,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	6x opakování za rok (70l zálivka/strom)	m³	2,94	344,00 Kč	1 011,36 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,08	650,00 Kč	54,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m³	2,94	293,00 Kč	861,42 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m³	2,94	17,80 Kč	52,33 Kč
ÚRS 823-1 2018	6	184 85-2312	Řez stromů výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	během 1-4 roku	ks	7,0	388,00 Kč	2 716,00 Kč
R	7	-	Oprava stávajícího kotvení stromu, délky kůlů přes 2 do 3m včetně použitých materiálů	během 1-4 roku	ks	7,0	100,00 Kč	700,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	8	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	během 1-4 roku	ks	7,0	32,00 Kč	224,00 Kč
R	9	-	Oprava závlahové mísy	během 1-4 roku	ks	7,0	35,00 Kč	245,00 Kč

MATERIÁL									
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	10	-	Úvazek bavlněný - šíře 3cm		bm	3,5	5,00 Kč	17,50 Kč
-	11	-	Voda na zálivku		m3	2,94	70,00 Kč	205,80 Kč

## Celkem

**8 123,61 Kč**

# ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 4. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

## Stromy

### PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4513	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo nasvahu do 1:5, dřevin solitérních, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m <sup>2</sup>	28,0	72,70 Kč	2 035,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4311	Zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	6x opakování za rok (70l zálivka/strom)	m <sup>3</sup>	2,94	344,00 Kč	1 011,36 Kč
ÚRS 823-1 2018	3	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m <sup>3</sup>	2,94	293,00 Kč	861,42 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m <sup>3</sup>	2,94	17,80 Kč	52,33 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	tl. 50 mm mulčovací kůrou	m <sup>2</sup>	7,0	31,70 Kč	221,90 Kč
ÚRS 823-1 2018	6	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m		t	0,42	797,00 Kč	334,74 Kč
R	7	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce		t	0,08	650,00 Kč	54,60 Kč

### MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	8	-	Voda na zálivku		m <sup>3</sup>	2,94	70,00 Kč	205,80 Kč
-	9	-	Štěpka 50/100mm	vrstva 50 mm	m <sup>3</sup>	0,70	600,00 Kč	420,00 Kč

Celkem

5 197,75 Kč

# ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 5. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

## Stromy

### PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4513	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo nasvahu do 1:5, dřevin solitérních, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m <sup>2</sup>	28,0	72,70 Kč	2 035,60 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4311	Zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2	6x opakování za rok (70l zálivka/strom)	m <sup>3</sup>	2,94	344,00 Kč	1 011,36 Kč
ÚRS 823-1 2018	3	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m <sup>3</sup>	2,94	293,00 Kč	861,42 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m <sup>3</sup>	2,94	17,80 Kč	52,33 Kč
R	5	-	Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3m	v případě adaptace stromu na stanoviště	ks	7,0	55,00 Kč	385,00 Kč
R	6	-	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	v případě adaptace stromu na stanoviště	ks	7,0	21,00 Kč	147,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	7	184 85-2312	Řez stromů výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m		ks	7,0	388,00 Kč	2 716,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	8	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m		t	0,14	797,00 Kč	111,58 Kč
R	9	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce		t	0,22	650,00 Kč	145,60 Kč
R	10	-	Instalace chráničky báze kmene		ks	7,00	45,00 Kč	315,00 Kč

### MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	11	-	Voda na zálivku		m <sup>3</sup>	2,94	70,00 Kč	205,80 Kč
-	12	-	Chránička kmene, polyetylénová perforovaná, tl. 2 mm, hnědá		ks	7,0	50,00 Kč	350,00 Kč

Celkem

8 336,69 Kč

Cena celkem bez DPH

30 100,28 Kč

# ROZVOJOVÁ PÉČE KEŘŮ - 5 ROKŮ

## ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 1. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

### PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4514	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislých keřových skupin, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m <sup>2</sup>	116,0	63,50 Kč	7 366,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m <sup>2</sup>	6x zálivka	m <sup>3</sup>	1,74	107,00 Kč	186,18 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,35	130,00 Kč	45,24 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m <sup>3</sup>	1,74	293,00 Kč	509,82 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m <sup>3</sup>	1,74	17,80 Kč	30,97 Kč
R	6	-	Aplikace repelentní nátěrové hmoty	keře	ks	29,00	20,00 Kč	580,00 Kč

### MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	7	-	Voda na zálivku		m <sup>3</sup>	1,74	70,00 Kč	121,80 Kč
	8		Repelentní nátěrová hmota proti okusu	500 sazenic/1kg	kg	0,12	150,00 Kč	18,29 Kč

Celkem

8 858,30 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 2. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4514	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislých keřových skupin, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m²	116,0	63,50 Kč	7 366,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4312	Zalití rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m²	6x zálivka	m³	1,74	107,00 Kč	186,18 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,35	130,00 Kč	45,24 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m³	1,74	293,00 Kč	509,82 Kč
ÚRS 823-1 2018	5	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m³	1,74	17,80 Kč	30,97 Kč
R	6	-	Aplikace repelentní nátěrové hmoty	keře	ks	29,00	20,00 Kč	580,00 Kč
MATERIÁL								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
	7		Repelentní nátěrová hmota proti okusu	500 sazenic/1kg	kg	0,12	150,00 Kč	18,29 Kč
-	8	-	Voda na zálivku		m³	1,74	70,00 Kč	121,80 Kč
Celkem								8 858,30 Kč

# ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 3. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB

## PRÁCE

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4514	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislých keřových skupin, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	4x opakování	m <sup>2</sup>	116,0	63,50 Kč	7 366,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	2	185 80-4312	Zalití rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20m <sup>2</sup>	6x zálivka	m <sup>3</sup>	1,74	107,00 Kč	186,18 Kč
R	3	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,35	130,00 Kč	45,24 Kč
ÚRS 823-1 2018	4	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	tl. 50 mm mulčovací kůrou	m <sup>2</sup>	17,0	31,70 Kč	538,90 Kč
R	5	-	Oprava stávajícího kotvení keře	během 1-4 roku	ks	17,0	20,00 Kč	340,00 Kč
ÚRS 823-1 2018	6	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m <sup>3</sup>	1,74	293,00 Kč	509,82 Kč
ÚRS 823-1 2018	7	185 85-1129	Dovoz vody pro zálivku rostlin, příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	-	m <sup>3</sup>	1,74	17,80 Kč	30,97 Kč
R	8	-	Aplikace repelentní nátěrové hmoty	keře	ks	29,00	20,00 Kč	580,00 Kč

## MATERIÁL

HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
-	9	-	Voda na zálivku		m <sup>3</sup>	1,74	70,00 Kč	121,80 Kč
-	10	-	Štěpka 50/100mm	vrstva 50 mm	m <sup>3</sup>	0,85	600,00 Kč	510,00 Kč
	11		Repelentní nátěrová hmota proti okusu	500 sazenic/1kg	kg	29,00	150,00 Kč	4 350,00 Kč

**Celkem**

**14 578,91 Kč**



ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 4. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4514	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislých keřových skupin, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	2x opakování	m²	58,0	63,50 Kč	3 683,00 Kč
R	2	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,35	130,00 Kč	45,24 Kč
R	3	-	Aplikace repelentní nátěrové hmoty	keře	ks	29,00	20,00 Kč	580,00 Kč
MATERIÁL								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k materiálu	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
	4		Repelentní nátěrová hmota proti okusu	500 sazenic/1kg	kg	0,12	150,00 Kč	18,29 Kč
Celkem								4 326,53 Kč
ROZVOJOVÁ PÉČE ZA 5. ROK PO ZALOŽENÍ VÝSADEB								
PRÁCE								
HSV-rok	P.č.	Kód položky	Název položky	poznámka k pracem	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem Kč
ÚRS 823-1 2018	1	185 80-4514	Odplevelení výsadeb, v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislých keřových skupin, včetně kypření, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením	2x opakování	m²	58,0	63,50 Kč	3 683,00 Kč
R	2	-	Poplatek za uložení odpadu na skládce	-	t	0,35	130,00 Kč	45,24 Kč
Celkem								3 728,24 Kč
Cena celkem bez DPH								40 350,29 Kč